

Bjarlin Invest ApS
Marsvej 11, 6800 Varde

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 28 31 50 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

22/a 2021

Kirsten Jensen

Kirsten Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarlin Invest ApS Marsvej 11 6800 Varde
	CVR-nr.: 28 31 50 23
	Stiftet: 22. december 2004
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kirsten Margit Ladekarl Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.153.144 kr. mod 22.979 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-72.352	-60.249
Andre finansielle indtægter	1.552.097	354.672
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.375	-264.976
Resultat før skat	1.478.370	29.447
2 Skat af årets resultat	-325.226	-6.468
Årets resultat	1.153.144	22.979
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	590.000	140.000
Overføres til overført resultat	563.144	0
Disponeret fra overført resultat	0	-117.021
Disponeret i alt	1.153.144	22.979

Balance 30. april

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	66.539
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>66.539</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.564.602	7.274.717
	Værdipapirer i alt	<u>8.564.602</u>	<u>7.274.717</u>
	Likvide beholdninger	93.630	112.880
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.658.232</u>	<u>7.454.136</u>
	Aktiver i alt	<u>8.658.232</u>	<u>7.454.136</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	7.688.787	7.125.643
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	590.000	140.000
	Egenkapital i alt	<u>8.403.787</u>	<u>7.390.643</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	23.000
	Selskabsskat	219.577	0
	Anden gæld	11.868	40.493
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>254.445</u>	<u>63.493</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>254.445</u>	<u>63.493</u>
	Passiver i alt	<u>8.658.232</u>	<u>7.454.136</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.375	264.976
	1.375	264.976
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	325.226	6.468
	325.226	6.468
	30/4 2021	30/4 2020
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.125.643	7.242.664
Årets overførte overskud eller underskud	563.144	-117.021
	7.688.787	7.125.643
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	140.000	800.000
Udloddet udbytte	-140.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	590.000	140.000
	590.000	140.000
6. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi ultimo	5.349.344	3.215.257
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.199.438	62.216

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.